Auditor's summation of the folio L.

[16] In navi Dyryke Freston vocata Trinite de London' exeunte
cum lanis versus Calesiam eodem die [27 Nov. 1464]

De Edwardo rege Anglie per Walterum Blounte attornatum suum, indigenam, [pro]
2½ saccis; 2 saccis, 22 clavis; 2½ saccis, 4 clavis; 2½ saccis; 2 saccis, 18 clavis;
2 saccis, 20 clavis; 2½ saccis; 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis; 2
saccis, 14 clavis; 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 16 clavis; 2
saccis, 14 clavis; 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 8 clavis. Summa 40 sacci, 14 clavi
lane in 17 sarbellariis cust' et sub' nichil per breve predictum

[Marginated] Examinatur cum rotulo Roberti Tanfeld contrarotulatoris ibidem

<bb>Summa hujus partis in saccis 142½ sacci, 17 clavi lane	cust' et subs' ^a £285 13s 1d ^a
Summa hujus partis £285 13s 1d<bb>	

^{a-a} Interlined above Nichil per breve regis etc., struck through L.

f. 8^v

Summa totalis hujus libri	lanarum mercatorum stapule regis Calesie 232¾ sacci, 6 clavi	custum' £77 12s 6½d subs' pro Calesia appunctuatum £232 17s 3½d
	Et ^a onerantur de £155 5s ¼d ^a de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet sacco 13s 4d ^b	
	pellium lanutarum mercatorum stapule predicte 73,189 facientes 304¾ saccos, 49 pelles	cust' £101 13s 2d subs' pro Calesia appunctuatum £304 19s 1d
	Et ^a onerantur de £203 6s 2½d ^a de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet sacco 13s 4d ^c	
	lanarum domini regis eskippatarum per Walterum Blounte attornatum suum 290 sacci, 1 clavus	custum' et subs' ^d £580 9¾d ^d
exitus coketti provenientis [de] 54 mercatoribus indigenis, videlicet de quolibet mercatore 2d		9s
Summa totalis recepte £1656 3s 1½d, unde	cust' lanarum et pellium lanutarum cum exitu coketti £179 14s 8½d	
	subs' lanarum et pellium lanutarum £896 7s 7¼d	
	cust' et subs' lanarum domini regis eskippatarum per Walterum Blounte attornatum suum £580 9¾d	

^{a-a} Interlined L. ^b attingente ad £131 10s 2d nichil per breve domini regis etc.

follows, struck through L. ^c attingente ad £186 3s 11½d nichil per breve domini

regis follows, struck through L. ^{d-d} Interlined above Nichil per breve domini regis,

struck through L.

*[Tucked into the account is a writ from Edward IV to John Brampton, ordering him to surrender the cocket seal to his successor in office Humphrey Starky.
Orginal. Parchment. Seal on tongue torn away]*

Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilecto sibi Johanni Brampton nuper collectori nostro tam magne custume nostre quam subsidii lanarum, coriorum et pellium lanutarum in portu civitatis London' et in singulis portibus et locis eidem portui adjacentibus salutem. Cum assignaverimus dilectum nobis Humfridum Starky collectorem nostrum custume et subsidii predictorum in portu et locis predictis habendum, quamdiu nobis placuerit, prout in litteris nostris patentibus inde confectis plenius continetur, tibi precipimus, quod alteram partem sigilli nostri, quod dicitur coket, in portu predicto, que in custodia tua existit, ut dicitur, eidem Humfrido sine dilacione liberes, te de officio illo ulterius in aliquo nullatenus intromittens, volumus enim te inde erga nos exonerari. Teste me ipso apud Westmonasterium, quinto die Decembris anno regni nostri quarto [5 Dec. 1464] [signed by the scribe] 'Fryston')